

## VIANEK Ujędrniająca maseczka na twarz, szyję i dekolt 75 ml



Cena: 25,75 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml
Postać	-
Producent	SYLVECO
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Maseczka przeznaczona do pielęgnacji cery dojrzałej, wymagającej polepszenia jędrności i elastyczności. Kwas hialuronowy intensywnie nawilża, a roślinne oleje wygładzają i napinają skórę. Skóra po zastosowaniu maseczki zyskuje promienny i zdrowy wygląd. Naturalna pielęgnacja twarzy, szyi i dekoltu Wzbogacona o składniki odżywcze maseczka, zapewnia kompleksową pielęgnację każdego typu cery, a szczególnie cery dojrzałej, mało jędrnej i elastycznej. To idealne rozwiązanie dla skóry, która potrzebuje intensywnego odżywienia, ujędrnienia i rewitalizacji. Ujędrnienie i wygładzenie Olej lniany, z wiesiołka oraz z pestek truskawek i malin tworzą wyjątkową mieszankę bogatą w składniki odżywcze. Połączenie tych roślinnych emolientów z kwasem hialuronowym gwarantuje intensywne nawilżenie, uelastycznienie i wygładzenie drobnych zmarszczek. Twoja skóra zyska witalność i zdrowy wygląd. Widoczne efekty Regularne stosowanie maseczki na twarz, szyję i dekolt przynosi rewelacyjne efekty. Skóra odzyskuje młodzieńczy wygląd, jest bardziej napięta, wygładzona i promienna. Delikatny, owocowy aromat Delikatny, owocowy aromat produktu pozwala na chwilę odprężenia podczas aplikacji maseczki. Twoja skóra i zmysły zostaną otulone przyjemnym zapachem. **Sposób użycia** Nanieś równomierną warstwę maseczki na twarz i szyję, omijając okolice oczu. Po około 15-20 minutach zmyj dokładnie ciepłą wodą. Stosuj 1-2 razy w tygodniu. **Skład** Aqua, Linum Usitatissimum Seed Oil, Oenothera Biennis Seed Oil, Glycerin, Fragaria Virginiana Fruit Extract, Sorbitan Stearate, Sucrose Cocoate, Rubus Idaeus Seed Oil, Fragaria Ananassa Seed Oil, Glyceryl Stearate, Argania Spinosa Kernel Oil, Tocopheryl Acetate, Panthenol, Stearic Acid, Sodium Hyaluronate, Xanthan Gum, Cetearyl Alcohol, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Parfum.